
UCHWAŁA NR XXXVII/256/21 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE  

z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Włoszczowa na 2021 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216  
ust. 2, art. 217, art. 222 ust. 2 pkt 1 i3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:  

 
§ 1. W uchwale Nr XXVI/179/20 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 30 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Św.  
z 2021 r. poz. 32 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) W załączniku Nr 1 zwiększa się plan dochodów na 2021 rok o kwotę 1 820 111,00 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 1 do uchwały.   
2) W załączniku Nr 2 zwiększa się plan wydatków na 2021 rok o kwotę  1 820 111,00 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 2 do uchwały.  
3) § 5 pkt. 3) uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „w budżecie tworzy się rezerwę celową  

w kwocie 4 674 813,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych”.   

§   2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
/-/ Grzegorz Dudkiewicz  

 
  



 2

Uzasadnienie: 
 

W uchwale zwiększono plan dochodów i wydatków o łączną kwotę 1 820 111,00 zł,  
w tym: 
Dochody  

1. 200 000,00 zł wpływy z podatków i opłat lokalnych, wpływy z usług oraz pozostałych 
dochodów własnych gminy. 

2. 24 653,00 zł środki rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na podstawie pisma 
Ministra Finansów znak: ST5.4751.24.2021.14g z dnia 25.11.2021 r. 

3. 1 595 458,00 zł uzupełnienie subwencji ogólnej jst, w tym: 900 000,00 zł wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji – pismo Ministra Finansów znak: 
ST3.4751.6.2021.K z dnia 15.11.2021 r., 695 458,00 zł  wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę - pismo Ministra Finansów 
znak: ST3.4751.6.2021.W z dnia 15.11.2021 r.  

Wydatki: 
1. 1 595 458,00 zł zwiększenie planu rezerwy celowej z przeznaczeniem na wydatki 

inwestycyjne z zakresu kanalizacji oraz wodociągów. Wsparcie finansowe do 
wykorzystania w latach 2021 – 2024.  

2. 24 653,00 zł środki z rezerwy subwencji oświatowej na dofinansowanie kosztów 
związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli w trybie art. 20 Karty Nauczyciela.  

3. 200 000,00 zł zwiększenie planu wydatków bieżących związanych  
z funkcjonowaniem Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włoszczowie.  
 

W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetu na 2021 rok nie uległ zmianie.  


